
  
 

VÝHODY 

POUŽITÍ 

T
e
ch

n
ic

k
ý 

lis
t 

                                          
                                                                 PROPULS FOURCHE 0W 5W 10W 15W 20W 
  

  
 
Vidlicové a tlumi čové oleje s vysokým viskozitním indexem 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Tyto oleje jsou charakterizovány velmi vysokým a vysoce stabilním viskozitním indexem umožňujícím 
dobrý tlumící účinek v chladných i horkých měsících roku a zaručujícím trvalý výkon v průběhu času. 
 
Speciální systém aditivace zaručuje olejům vynikající odolnost proti pěnění a antioxidační vlastnosti, 
schopné zvládnout nejtěžší zatížení. 
 
 
 
Oleje vyvinuté pro silni ční a terénní motocykly s širokým viskozitním rozsah em, které umož ňují 
přesnější lad ění tlumících jednotek v rámci standardního i intenz ivního používání. 
 
Parametr Jednotka 0W 5W 10W 15W 20W 
Kinematická viskozita při 100 ºC mm2/s 5,2 5,3 6,2 7,93 10,32 
Kinematická viskozita při 40 ºC mm2/s 13,1 13,4 31,8 45,7 67,2 
Viskozitní index °C 414 413 150 145 140 
Hustota při 15ºC kg/m3 855 858 873 876 879 

 
Tyto charakteristiky produktu jsou pouze orientační a odpovídají našim současným výrobním normám. IGOL si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti ve prospěch svých zákazníků v souladu s nejnovějšími technologiemi. Před použitím tohoto výrobku, je doporučeno se seznámit  s návo-
dem k použití a dopadem na životní prostředí v technických a bezpečnostních listech. Výše uvedené informace vycházejí ze současného stavu 
znalostí daného produktu. Uživatel musí přijmout veškerá nezbytná opatření pro jeho použití. V žádném případě IGOL nemůže nést odpověd-
nost za škody způsobené případným zneužitím. 
  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                Datum FR : 02/03/2016 

                                                                                                                                                                                Datum CZ : 30/08/2017 

 
 
 
Distributor pro Českou republiku:  
Unifleg CZ spol. s r.o. , Na Křečku 365, 109 04 Praha 10, tel.:  +420 272 083 251, fax: +420 272 083 255, mobil: +420 606 
541 904, e-mail:  unifleg@unifleg.cz, www: www.unifleg.cz,  

 
 


